Совет муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»
 Камызякского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.09.2022г. 				№ 19
с. Жан-Аул

О конкурсной комиссии по отбору кандидатур
 на должность Главы муниципального образования
«Жан-Аульский сельсовет»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет», решения Совета муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» от 15.09.2022г. № 17 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»,

Совет муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»

РЕШИЛ:

     1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатур на   должность главы муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» в составе шести человек, на срок проведения конкурса.

2. Назначить 3 (трех) членов конкурсной комиссии для проведения конкурса
отбору кандидатур на   должность главы муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» от Совета муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»:
1) Шаушиеву Жаннат Хайруллаевну- директора МКОУ «Жан-Аульская
общеобразовательная школа имени Мухтара Ауэзова»;
2)  Байтуменова Жапара Арестановича – пенсионер;
3)  Маркова Николая Николаевича – временно не работающий.

3 Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору
кандидатур на   должность главы муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»:
1) Криванчиков Олег Борисович -  председатель Совета муниципального
образования «Камызякский район»;
2) Савина Лилия Михайловна – начальник отдела организационно-кадровой
работы администрации муниципального образования «Камызякский район»;
3) Джумагазиева Ольга Гафуровна – начальник юридического отдела
администрации муниципального образования «Камызякский район»;
4) Шаушиева Жаннат Хайруллаевна- директора МКОУ «Жан-Аульская
общеобразовательная школа имени Мухтара Ауэзова»;
5)  Байтуменов Жапар Арестанович – пенсионер;
6)  Марков Николай Николаевич – временно не работающий.

4. Конкурсной комиссии собраться на первое заседание не позднее 7 дней со дня назначения всех ее членов.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет», в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

      6. Опубликовать настоящее решение в Камызякской районной газете «Маяк Дельты».

	7. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о.Главы МО, председателя Совета
МО  "Жан-Аульский сельсовет"						С.Д.Ахмеджанов